

Årsredovisning

för

Prossioni AB

559398-6697

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Kempe, Verkställande direktör

2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Prossioni AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design, tillverkning och försäljning av olika typer av inredning och konst samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Bruttovinst	281	9
Resultat efter finansiella poster	-1 059	-4 261
Soliditet (%)	85,5	94,9

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att vårt varumärke har nått ut till fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	35 712	4 988 257		-4 261 442	762 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 261 442	4 261 442	0
Nyemission	1 902	847 855			849 757
Erhållna aktieägartillskott			105 350		105 350
Årets resultat				-1 059 396	-1 059 396
Belopp vid årets utgång	37 614	5 836 112	-4 156 092	-1 059 396	658 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	5 836 112
ansamlad förlust	-4 156 092
årets förlust	-1 059 396
	620 624

disponeras så att	
i ny räkning överföres	620 624
	620 624

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-26 -2023-12-31 (16 mån)
Bruttoresultat	2	-1 071 573	-3 260 173
Personalkostnader	3	-1 558	-1 002 020
Rörelseresultat		-1 073 131	-4 262 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 735	751
Summa finansiella poster		13 735	751
Resultat efter finansiella poster		-1 059 396	-4 261 442
Resultat före skatt		-1 059 396	-4 261 442
Årets resultat		-1 059 396	-4 261 442

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

158 011

510 764

Kassa och bank

611 990

292 766

Summa omsättningstillgångar

770 001

803 530

SUMMA TILLGÅNGAR

770 001

803 530

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

37 614

35 712

Summa bundet eget kapital

37 614

35 712

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

5 836 112

4 988 257

Balanserat resultat

-4 156 092

0

Årets resultat

-1 059 396

-4 261 442

Summa fritt eget kapital

620 624

726 815

Summa eget kapital

658 238

762 527

Kortfristiga skulder

111 763

41 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

770 001

803 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Bruttovinst

Med bruttovinst avses nettoomsättning minus kostnad såld vara.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2022-09-26 -2023-12-31
Nettoomsättning	-309 914	-79 863
	-309 914	-79 863

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-26 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	2

Stockholm 2025-06-19

Fredrik Kempe
Fredrik Kempe
Verkställande direktör